Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2018000101

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº TP-001/2018

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONTRATADA..........: SANTOS & SARUBBI LTDA

OBJETO......................: aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná

VALOR TOTAL................: R$ 221.500,00 (duzentos e vinte e um mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310003.2.001 Manutenção das Atividades
da Camara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor
de R$ 221.500,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Fevereiro de 2018

TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227